Ofício GP. Nº. 00811/2007

Botucatu, 28 de setembro de 2007.

Prezado Senhor:

Pelo presente, encaminhamos a Vossa Senhoria, para as devidas providências, o cheque anexo, do Banco Caixa Econômica Federal agência 0292, no valor de 35.598,19 (trinta e cinco mil quinhentos e noventa e oito reais e dezenove centavos), referente ao recolhimento das contribuições previdenciárias previstas na Lei Complementar nº 411, de 31/05/2005, e os proventos, referente ao mês até setembro de 2007.

Conforme relatório emitido pelo Regime Próprio de Previdência Municipal, informamos a descrição conforme tabela:

	Descrição
	Valores

	Proventos inativos ref. 09/2007
	17.430,40 (dezessete mil quatrocentos e trinta reais, quarenta centavos).

	Proventos Pensionista ref. 09/2007
	13.252,32 (treze mil duzentos e cinqüenta e dois reais, trinta e dois centavos).

	Patronal 13% folha 09/2007 Inativos e Pensionistas
	3.988,75 (Três mil, novecentos e oitenta e oito reais setenta e cinco centavos)

	Patronal 13% Folha 09/2007 Ativo

	501,97 (quinhentos e um reais e noventa e sete centavos.)

	Repasse da parte do segurado 11%

Descontado Folha de 09/2007 Ativo
	424,75 (quatrocentos e vinte quatro reais e setenta e cinco centavos.)

Atenciosamente.

Vereador José Carlos Lourenção

Presidente

Ao
Fundo Municipal de Previdência

Botucatu – SP